
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

23 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 290-24/VIII 
 

Про звернення до директора ТОВ 

«Сираївське» Старікова О.Ю. 

 

Керуючись ст.33, ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та враховуючи звернення в.о. старости 

Скрипчинського старостинського округу Козелецької селищної ради 

Гатченка С.О.,  виконавчий комітет селищної ради вирішив:  

 

1. Звернутися до директора товариства з обмеженою 

відповідальністю  «Сираївське» Старікова Олега Юрійовича з проханням  

на наступному засіданні виконавчого комітету поінформувати з приводу 

ситуації, що склалася в с. Скрипчин в домогосподарстві Романовича Ю.Г. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

                                           


